



建筑服务

电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000008561003

开票日期: 2024年01月15日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B	销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67		
项目名称 *建筑服务*安装服务费	建筑服务发生地 四川省成都市简阳市资阳市雁江区建设北路7号PICC营业厅	建筑项目名称 空调安装	金额 145.05	税率/征收率 9%	税额 13.05
合 计			¥145.05	¥13.05	
价税合计（大写）		⊗ 壹佰伍拾捌圆壹角整 (小写) ¥158.10			
备注	土地增值税项目编号: -; 跨地(市)标志: 否; 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;				

开票人: 张荟赟



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000008563436

开票日期: 2024年01月15日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文具*资料册		A4	个	3	4.283185840708	12.85	13%	1.67
*文具*文件袋		透明	包	32	13.1681415929204	421.38	13%	54.78
*洗涤剂*洁厕液		500g	瓶	8	8.9557522123894	71.65	13%	9.31
*文具*中性笔		0.5mm	个	3	12.3805309734513	37.14	13%	4.83
*文具*固体胶		高粘度	盒	1	10.3716814159292	10.37	13%	1.35
*文化办公用设备*订书机		可旋转	个	2	5.3982300884956	10.80	13%	1.40
*文具*订书钉			包	2	7.6991150442478	15.40	13%	2.00
*纸制品*复印纸		A4	箱	5	128.3893805309735	641.95	13%	83.45
*计算机配套产品*硒鼓组件			支	1	419.0353982300885	419.04	13%	54.47
*电线电缆*转接头		简约款	套	2	14.6194690265487	29.24	13%	3.80
*家用厨房电器具*电压力锅		5L	台	3	349.0796460176991	1047.24	13%	136.14
*空调*美的空调		KFR-35GW/BDN8Y-DH400(3)A	台	1	2056.6991150442477	2056.70	13%	267.37
*软饮料*咖啡		原味	盒	3	83.1238938053097	249.37	13%	32.42
*家用厨房电器具*饮水机			台	1	349.0796460176991	349.08	13%	45.38
*印刷品*记录本			本	3	11.8495575221239	35.55	13%	4.62
*家用电热电力器*暖风机		RF-9L-D/Y	台	8	2376.849557522124	19014.80	13%	2471.92
*空调*美的空调		KFR-72LW/BDN8Y-PA401(3)A	台	4	4682.920353982301	18731.68	13%	2435.12
*美容护肤品*洗手液		组合装	组	2	16.9911504424779	33.98	13%	4.42
*文具*中性笔		0.5mm	盒	5	16.3982300884956	81.99	13%	10.66
*乳制品*酸奶			箱	45	41.9026548672566	1885.62	13%	245.13
*乳制品*纯牛奶		有机	箱	45	52.3893805309735	2357.52	13%	306.48
合 计						¥47513.35		¥6176.72
价税合计（大写）		⊗伍万叁仟陆佰玖拾圆零柒分			（小写） ¥53690.07			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;							

开票人: 张荟赞